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Gotta Catch 'Em All!l!

Gioco di societa POKEMON Poké©mon - Blister 3 Bustine
+ 1 Card - Scarlatto PK60342-|

CK303629

0820650603426

POKEMON

PK60342-|

Cadauno

1

1

0.1

345.15

Pokémon - Blister 3 Bustine+ 1 Card - Scarlatto & Violetto 03

Ogni blister contiene 3 buste da 10 carte e 1 carta promozionale

Marca

POKEMON

Eta consigliata

6+ anni




GENERALE

Tipologia Carte
Eta 6+ anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




